[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
УВАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
11-я сессия III -го созыва
РЕШЕНИЕ №7
01 августа 2025г.                                                                                          с.Уваровка
О предоставлении отпуска председателю

Уваровского сельского совета – главе администрации

 Уваровского сельского поселения Звязка В.А.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Уваровское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Уваровский сельский совет
РЕШИЛ:

1. Предоставить председателю Уваровского сельского совета – главе администрации Уваровского сельского поселения Звязка Виктории Анатольевне:

1.1. основной ежегодный оплачиваемый отпуск в количестве                              30 календарных дней, с 18 августа 2025 года по 16 сентября 2025 года, за период с 19.09.2024г. по 19.09.2025 г.;
1.2. дополнительный отпуск за выслугу лет с 17 сентября 2025 года по 01 октября 2025 года, за период 19.09.2023г. по 19.09.2024 г. в количестве 15 календарных дней.
1.3. материальную помощь в размере одного должностного оклада;

1.4. единовременную выплату в размере одного должностного оклада
2. Заместителю главы администрации произвести начисление и выплату: за основной ежегодный оплачиваемый отпуск, дополнительный отпуск за выслугу лет, материальную помощь в размере одного должностного оклада, единовременную выплату в размере одного должностного оклада председателю Уваровского сельского совета – главе администрации Уваровского сельского поселения Звязка В.А.
Председатель Уваровского сельского совета-

глава администрации Уваровского сельского поселения                               Звязка В.А.